
Klasyfikacja drużynowa (wszystkie biegi)

Warszawa, 6 listopada 2022

Niepodległa Piątka na PGE Narodowym

Klub-Miasto SumaMiejsce Klub-Miasto SumaMiejsce

Amatorzy - Kobiety

1  11DKPanc Żagań 00:53:11

6 162 DUBIELLA Monika K 0:16:34

15 154 BILAWA Karolina K 0:17:21

33 207 WALIDUDA Anna K 0:19:16

11 725 DROŃ Anita K 0:19:53------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2  Nadir Jędrzejów 00:55:11

19 183 ŁUKASIEWICZ Dominika K 0:17:31

20 157 CZARNOTA Małgorzata K 0:17:35

39 203 SZMIGIEL Klaudia K 0:20:05

3  Lipiec Running Team 01:02:35

46 312 BUBEŁA Magda K 0:20:32

58 496 TYM Joanna K 0:21:00

61 423 PODLEWSKA Ania K 0:21:03

4  Żórawski Team 01:12:04

8 1343 GĄSIOROWSKA Alicja K 0:21:36

29 1201 WIECZOREK Weronika K 0:23:27

52 1157 KRAWCZYKIEWICZ Dorota K 0:27:01

68 1158 KRAWCZYKIEWICZ Magda K 0:30:02------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5  AKTYWNA WARSZAWA 01:12:40

69 635 RUDNIK Katarzyna K 0:23:28

108 344 IZDEBSKA Karolina K 0:23:39

99 602 MAŹNIO Alicja K 0:25:33

6  Accenture 01:14:28

37 155 BZDYK Katarzyna K 0:19:57

47 728 FELIKSIK Aleksandra K 0:23:25

73 1143 GAJDECKA Adriana K 0:31:06

7  EDGETEQ 01:31:01

45 1389 NICIEJEWSKA Agnieszka K 0:28:49

59 1359 KĘDZIORA Weronika K 0:31:01

61 1336 CHWEDOROWICZ Weronika K 0:31:11

62 1361 KIRAGO Małgorzata K 0:31:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WARSZAWA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, Druk: 22-11-06 21:32:32



Klub-Miasto SumaMiejsce Klub-Miasto SumaMiejsce

Amatorzy - Mężczyźni

1  11DKPanc Żagań 00:45:00

8 147 GUMKOWSKI Szymon M 0:14:48

10 122 TSCHIRCH Krzysztof M 0:14:52

30 23 DZIOBA Mateusz M 0:15:20

78 93 PISULSKI Adam M 0:16:39------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2  Team Kopeć 00:48:15

34 13 CZYŻKOWSKI Paweł M 0:15:27

63 53 KRAWIECKI Mateusz M 0:16:16

73 26 GOŁASZEWSKI Michał M 0:16:32

76 113 SZWAJ Łukasz M 0:16:37------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3  Passion First 00:48:33

52 96 RACZYŃSKI Mikołaj M 0:15:57

58 42 JUCHNER Mateusz M 0:16:11

66 117 TABER Konrad M 0:16:25

69 99 ROWINSKI Kamil M 0:16:28------------------------------------------------------------------------------------------------------------

99 134 WYSOCKI Adrian M 0:17:54------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4  Żórawski Team 00:51:54

1 1139 CŁAPIŃSKI Bruno M 0:17:17

2 1137 CHWEDCZUK Robert M 0:17:17

90 126 WIECZOREK Adrian M 0:17:20

3 1132 BOROŃSKI Stefan M 0:17:21------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4 1218 PARMEE Alexander M 0:17:43------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 1122 WÓJCIK Piotr M 0:18:16------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 1064 KUROWSKI Maciej M 0:18:17------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9 1215 SOBOLEWSKI Mateusz M 0:19:04------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11 1222 ASŁANOWICZ Marcin M 0:19:18------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13 1149 JAMBOR Michał M 0:19:38------------------------------------------------------------------------------------------------------------

15 1216 SOBOLEWSKI Jakub M 0:19:54------------------------------------------------------------------------------------------------------------

18 1223 KAMIŃSKI Kacper M 0:20:44------------------------------------------------------------------------------------------------------------

37 1213 ŁOZIŃSKI Piotr M 0:24:15------------------------------------------------------------------------------------------------------------

5  Lipiec Running Team 00:52:43

65 101 RUSZNIAK Pawel M 0:16:19

2 1020 LIPIEC Tomasz M 0:17:59

18 314 CHEŁMICKI Piotr M 0:18:25

19 337 GREWIŃSKI Tomasz M 0:18:25------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4 1017 RUSZNIAK Piotr M 0:18:52------------------------------------------------------------------------------------------------------------

22 421 PIKUS Przemek M 0:19:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

26 313 CHEŁMICKI Grzegorz M 0:19:19------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28 388 MARCZUK Robert M 0:19:25------------------------------------------------------------------------------------------------------------

29 425 PRUCHNIAK Robert M 0:19:27------------------------------------------------------------------------------------------------------------

31 483 WOJTASIAK Tomasz M 0:19:34------------------------------------------------------------------------------------------------------------

32 368 KOŁODZIEJSKI Michał M 0:19:35------------------------------------------------------------------------------------------------------------

49 363 KLEPACZ Marcin M 0:20:41------------------------------------------------------------------------------------------------------------

51 374 KRÓL Michal M 0:20:48------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6  AKTYWNA WARSZAWA 00:54:56

94 88 OLSZAŃSKI Paweł M 0:17:30

6 651 STRZELECKI Piotrek M 0:18:17

5 927 IZDEBSKI Michał M 0:19:09

33 420 PĘDZISZ Michał M 0:19:40------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20 696 WALENDA Mateusz M 0:19:51------------------------------------------------------------------------------------------------------------

23 585 KWIATKOWSKI Tomasz M 0:20:00------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28 658 TRZASKOWSKI Rafał M 0:20:33------------------------------------------------------------------------------------------------------------

32 626 PROSTKO Dariusz M 0:20:47------------------------------------------------------------------------------------------------------------

51 525 DOMAGAŁA Jarosław M 0:21:50------------------------------------------------------------------------------------------------------------

55 620 PILNIAK Mariusz M 0:22:35------------------------------------------------------------------------------------------------------------

39 899 SZPYNDA Daniel M 0:22:49------------------------------------------------------------------------------------------------------------

77 617 PIENIĄŻEK Leszek M 0:24:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

90 675 WÓJCIK Robert M 0:24:58------------------------------------------------------------------------------------------------------------

97 500 ANIOŁKOWSKI Krzysztof M 0:25:22------------------------------------------------------------------------------------------------------------

101 629 PYTKA Andrzej M 0:25:36------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7  KOJOTY TEAM 00:55:36

1 569 KOBIAŁKA Konrad M 0:17:06

12 554 KALINOWSKI Karol M 0:19:02

15 520 CYBULA Sebastian M 0:19:28

39 534 GĄSIEWSKI Paweł M 0:21:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

93 591 ŁAZOWY Stanisław M 0:25:12------------------------------------------------------------------------------------------------------------

77 739 JAGIELSKI Robert M 0:25:13------------------------------------------------------------------------------------------------------------

103 527 DYBYSŁAWSKI Adam M 0:25:38------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8  ObiegUWka 01:02:27

8 920 GARBACZ Piotr M 0:20:36

10 980 ROMAŃSKI Jan M 0:20:53

11 1022 MATEJA Wojciech M 0:20:58

26 992 STRAWSKI Marcin M 0:24:22------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9  Accenture 01:02:43

89 54 KRYGIER Krzysztof M 0:17:19

104 4 BLOCH Maciej M 0:18:40

97 703 BARTYSIAK Piotr M 0:26:44

72 1144 GAJDECKI Mateusz M 0:30:53------------------------------------------------------------------------------------------------------------

74 1145 GAJDECKI Tomek M 0:31:06------------------------------------------------------------------------------------------------------------

10  #NoLimits 01:05:04

20 838 TOFIL Mariusz M 0:21:07

21 734 GRANAT Emil M 0:21:09

38 767 KUŚMIREK Piotr M 0:22:48

11  COKE RUNNERS 01:05:35

4 39 JANKOWSKI Sebastian M 0:18:10

70 668 WIĘCH Mariusz M 0:23:36

110 340 GRYGLEWSKI Piotr M 0:23:49

79 665 WESOŁOWSKI Maciej M 0:24:16------------------------------------------------------------------------------------------------------------

12  Stomilex 01:09:06

9 953 MATEJEK Rafał M 0:20:38

20 1004 UCINEK Łukasz M 0:23:32

34 1003 TYMENDORF Michał M 0:24:56

57 1007 WYROSTEK Przemysław M 0:27:55------------------------------------------------------------------------------------------------------------

58 1008 ZAJĄC Sławomir M 0:27:57------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13  MOW z Pasją 01:09:18

37 845 WAPIENIK Kewin M 0:22:47

45 824 SIWAK Ryszard M 0:23:10

46 759 KOLESNIK Daniel M 0:23:21

58 783 MUCHA Oskar M 0:24:09------------------------------------------------------------------------------------------------------------

59 774 ŁATKA Nikodem M 0:24:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

64 805 PŁOCIENNICZAK Daniel M 0:24:40------------------------------------------------------------------------------------------------------------

68 848 WIDYNA Mateusz M 0:24:48------------------------------------------------------------------------------------------------------------

95 709 BOGDANOWICZ Dominik M 0:26:34------------------------------------------------------------------------------------------------------------

134 735 GROBELNY Patryk M 0:29:35------------------------------------------------------------------------------------------------------------

135 754 KOCHAŃSKI Kamil M 0:29:36------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14  BSS 01:26:27

117 804 PLUTA Michał M 0:28:12

121 834 SZPAKOV Oleg M 0:28:44

131 723 DOCZEKALSKI Michał M 0:29:31

132 847 WĘCŁAWIK Piotr M 0:29:31------------------------------------------------------------------------------------------------------------

15  Wolne Ptaki 01:26:39

43 918 GACH Nikodem M 0:26:25

60 976 RACZYŃSKI Rafał M 0:28:20

87 928 JASKO Maciej M 0:31:54

16  mITp Active Team 01:36:42

26 1037 CIEŚLAK Piotr M 0:24:20

67 1092 WOJTALEWICZ Piotr M 0:36:11

68 1065 KUŚMIERCZYK Jacek M 0:36:11

69 1063 KULIG Mateusz M 0:36:12------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WARSZAWA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, Druk: 22-11-06 21:32:32



Klub-Miasto SumaMiejsce Klub-Miasto SumaMiejsce

Licencja PZLA - Kobiety

1  KS Prefbet-Sonarol 00:50:11

2 168 JAGIELSKA Ewa K 0:16:20

8 179 KRAWCZYŃSKA Martyna K 0:16:48

11 171 KALENDAROVA-OCHAL Olga K 0:17:03

21 151 BERNARDELLI Iwona K 0:17:36------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28 178 KORYTKOWSKA Justyna K 0:18:47------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2  AZS AWF Warszawa 00:58:24

13 187 MAZEK Emilia K 0:17:16

29 206 TRZCIŃSKA Joanna K 0:18:51

47 180 LIS Nicole K 0:22:17

3  Team ZabieganeDni 01:08:39

73 305 BIELECKA Aleksandra K 0:21:47

43 704 BELKIUS Katarzyna K 0:23:08

71 570 KOCIELIŃSKA-KŁOS Małgorzata K 0:23:44

115 444 SIDORCZUK-KUMOSA Dorota K 0:24:07------------------------------------------------------------------------------------------------------------

42 1133 BOŻEK Aleksandra K 0:24:29------------------------------------------------------------------------------------------------------------

67 757 KOCZOROWSKA Anna K 0:24:47------------------------------------------------------------------------------------------------------------

70 800 PARTYKA Agnieszka K 0:24:52------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28 1073 MĄDZIK Aleksandra K 0:24:53------------------------------------------------------------------------------------------------------------

137 426 PRUSAK Marta K 0:25:29------------------------------------------------------------------------------------------------------------

82 727 FABISIAK Anna K 0:25:33------------------------------------------------------------------------------------------------------------

84 707 BOCIAN Maja K 0:25:43------------------------------------------------------------------------------------------------------------

92 787 NOWACZYŃSKA Katarzyna K 0:26:30------------------------------------------------------------------------------------------------------------

29 1347 JAKUBICKA Joanna K 0:26:32------------------------------------------------------------------------------------------------------------

147 348 JAWORSKA Joanna K 0:26:58------------------------------------------------------------------------------------------------------------

51 1019 MIĄSKO Renata K 0:27:29------------------------------------------------------------------------------------------------------------

153 326 DZIEDZIC Ewa K 0:28:00------------------------------------------------------------------------------------------------------------

137 565 BARNAŚ Ilona K 0:29:00------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WARSZAWA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, Druk: 22-11-06 21:32:32



Klub-Miasto SumaMiejsce Klub-Miasto SumaMiejsce

Licencja PZLA - Mężczyźni

1  KS Prefbet-Sonarol 00:44:31

7 15 DĄBROWSKI Przemysław M 0:14:38

11 115 ŚWIERDZEWSKI Damian M 0:14:53

19 80 NIEMCZYK Mateusz M 0:15:00

29 86 OCHAL Paweł M 0:15:16------------------------------------------------------------------------------------------------------------

64 74 MATEUSIAK Radosław M 0:16:17------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2  SRS Kondycja Piaseczno 00:45:45

12 124 WASIEWICZ Krzysztof M 0:14:53

26 57 KUCHARSKI Bartosz M 0:15:13

39 112 SZCZEPAŃSKI Piotr M 0:15:39

41 322 DĘBECKI Michał M 0:20:00------------------------------------------------------------------------------------------------------------

44 435 RYBAK Adam M 0:20:19------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3  AZS UMCS Lublin 00:47:05

23 17 STARZYŃSKI Andrzej M 0:15:01

37 116 ŚWIRGOŃ Adam M 0:15:39

67 33 GRUDZIŃSKI Adam M 0:16:25

4  MKL Toruń 00:47:08

13 114 SZYMANIAK Kamil M 0:14:53

36 136 ZIĘBA Mikołaj M 0:15:29

83 65 LEWINSKI Konrad M 0:16:46

5  AZS AWF Warszawa 00:48:18

18 32 GROMEK Radosław M 0:14:59

47 129 WIŚNIEWSKI Kacper M 0:15:50

93 9 CHROBOT Daniel M 0:17:29

6  Team ZabieganeDni 00:52:49

3 410 OLESIEWICZ Piotr M 0:17:10

10 384 MAJCHRZAK Julian M 0:17:48

11 490 ZASĘPA Sebastian M 0:17:51

6 827 STARKO Krzysztof M 0:19:01------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14 708 BOCIAN Michał M 0:20:07------------------------------------------------------------------------------------------------------------

35 633 ROZWADOWSKI Krzysztof M 0:20:55------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8 1274 UZDOWSKI Mariusz M 0:21:28------------------------------------------------------------------------------------------------------------

50 588 LEWIŃSKI Bartłomiej M 0:21:47------------------------------------------------------------------------------------------------------------

74 459 SZYLBERG Piotr M 0:21:53------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9 1258 OWCZARCZYK Dawid M 0:22:03------------------------------------------------------------------------------------------------------------

34 809 PONIATOWSKI Krzysztof M 0:22:34------------------------------------------------------------------------------------------------------------

56 645 STAEVEN Krzysztof M 0:22:35------------------------------------------------------------------------------------------------------------

111 445 SIENKIEWICZ Paweł M 0:23:57------------------------------------------------------------------------------------------------------------

61 738 GUTOWSKI Damian M 0:24:23------------------------------------------------------------------------------------------------------------

62 789 NURZYŃSKI Marcin M 0:24:27------------------------------------------------------------------------------------------------------------

66 758 KOCZOROWSKI Marcin M 0:24:46------------------------------------------------------------------------------------------------------------

89 811 PRUSAK Robert M 0:26:14------------------------------------------------------------------------------------------------------------

103 862 ŻYWNO Paweł M 0:27:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

27 1314 POŁOMSKI Paweł M 0:29:50------------------------------------------------------------------------------------------------------------

7  UKS Clan Ostrołęka 01:14:21

41 1126 BAKUŁA Jerzy M 0:24:28

44 1135 BOŻOMAŃSKI Tomasz M 0:24:52

130 369 KORSAK Grzegorz M 0:25:01

WARSZAWA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, Druk: 22-11-06 21:32:33



Klasyfikacja drużynowa (wszystkie biegi)

Warszawa, 6 listopada 2022

Niepodległa Piątka na PGE Narodowym

Klub-Miasto SumaMiejsce Klub-Miasto SumaMiejsce

Amatorzy - MIX

1  KOJOTY TEAM 01:16:57

22 502 BARTYKOWSKA Marta K 0:19:58

34 646 STAL Katarzyna K 0:20:51

1 569 KOBIAŁKA Konrad M 0:17:06

12 554 KALINOWSKI Karol M 0:19:02

15 520 CYBULA Sebastian M 0:19:28------------------------------------------------------------------------------------------------------------

39 534 GĄSIEWSKI Paweł M 0:21:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

93 591 ŁAZOWY Stanisław M 0:25:12------------------------------------------------------------------------------------------------------------

77 739 JAGIELSKI Robert M 0:25:13------------------------------------------------------------------------------------------------------------

103 527 DYBYSŁAWSKI Adam M 0:25:38------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2  Accenture 01:19:21

37 155 BZDYK Katarzyna K 0:19:57

47 728 FELIKSIK Aleksandra K 0:23:25

73 1143 GAJDECKA Adriana K 0:31:06------------------------------------------------------------------------------------------------------------

89 54 KRYGIER Krzysztof M 0:17:19

104 4 BLOCH Maciej M 0:18:40

97 703 BARTYSIAK Piotr M 0:26:44------------------------------------------------------------------------------------------------------------

72 1144 GAJDECKI Mateusz M 0:30:53------------------------------------------------------------------------------------------------------------

74 1145 GAJDECKI Tomek M 0:31:06------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3  Żórawski Team 01:19:37

8 1343 GĄSIOROWSKA Alicja K 0:21:36

29 1201 WIECZOREK Weronika K 0:23:27

52 1157 KRAWCZYKIEWICZ Dorota K 0:27:01------------------------------------------------------------------------------------------------------------

68 1158 KRAWCZYKIEWICZ Magda K 0:30:02------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 1139 CŁAPIŃSKI Bruno M 0:17:17

2 1137 CHWEDCZUK Robert M 0:17:17

90 126 WIECZOREK Adrian M 0:17:20------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 1132 BOROŃSKI Stefan M 0:17:21------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4 1218 PARMEE Alexander M 0:17:43------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1 1122 WÓJCIK Piotr M 0:18:16------------------------------------------------------------------------------------------------------------

2 1064 KUROWSKI Maciej M 0:18:17------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9 1215 SOBOLEWSKI Mateusz M 0:19:04------------------------------------------------------------------------------------------------------------

11 1222 ASŁANOWICZ Marcin M 0:19:18------------------------------------------------------------------------------------------------------------

13 1149 JAMBOR Michał M 0:19:38------------------------------------------------------------------------------------------------------------

15 1216 SOBOLEWSKI Jakub M 0:19:54------------------------------------------------------------------------------------------------------------

18 1223 KAMIŃSKI Kacper M 0:20:44------------------------------------------------------------------------------------------------------------

37 1213 ŁOZIŃSKI Piotr M 0:24:15------------------------------------------------------------------------------------------------------------

4  RaceFighter GOSiR Dębe Wlk. 01:22:23

40 858 ZAWADZKA Katarzyna K 0:22:53

22 1052 KASKA-ŁOBODOWSKA Ewelina K 0:23:05

9 331 FORYŚ Adrian M 0:17:46

9 521 CZAJKOWSKI Marcin M 0:18:39

5  AKTYWNA WARSZAWA 01:22:54

69 635 RUDNIK Katarzyna K 0:23:28

108 344 IZDEBSKA Karolina K 0:23:39

99 602 MAŹNIO Alicja K 0:25:33------------------------------------------------------------------------------------------------------------

94 88 OLSZAŃSKI Paweł M 0:17:30

6 651 STRZELECKI Piotrek M 0:18:17

5 927 IZDEBSKI Michał M 0:19:09------------------------------------------------------------------------------------------------------------

33 420 PĘDZISZ Michał M 0:19:40------------------------------------------------------------------------------------------------------------

20 696 WALENDA Mateusz M 0:19:51------------------------------------------------------------------------------------------------------------

23 585 KWIATKOWSKI Tomasz M 0:20:00------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28 658 TRZASKOWSKI Rafał M 0:20:33------------------------------------------------------------------------------------------------------------

32 626 PROSTKO Dariusz M 0:20:47------------------------------------------------------------------------------------------------------------

51 525 DOMAGAŁA Jarosław M 0:21:50------------------------------------------------------------------------------------------------------------

55 620 PILNIAK Mariusz M 0:22:35------------------------------------------------------------------------------------------------------------

39 899 SZPYNDA Daniel M 0:22:49------------------------------------------------------------------------------------------------------------

77 617 PIENIĄŻEK Leszek M 0:24:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

90 675 WÓJCIK Robert M 0:24:58------------------------------------------------------------------------------------------------------------

97 500 ANIOŁKOWSKI Krzysztof M 0:25:22------------------------------------------------------------------------------------------------------------

101 629 PYTKA Andrzej M 0:25:36------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6  mITp Active Team 02:08:13

63 1031 BORKOWSKA Joanna K 0:33:51

64 1036 CIEŚLAK Magdalena K 0:33:51

26 1037 CIEŚLAK Piotr M 0:24:20

67 1092 WOJTALEWICZ Piotr M 0:36:11

68 1065 KUŚMIERCZYK Jacek M 0:36:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

69 1063 KULIG Mateusz M 0:36:12------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WARSZAWA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, Druk: 22-11-06 21:33:17



Klub-Miasto SumaMiejsce Klub-Miasto SumaMiejsce

Licencja PZLA - MIX

1  KS Prefbet-Sonarol 01:06:17

21 151 BERNARDELLI Iwona K 0:17:36

28 178 KORYTKOWSKA Justyna K 0:18:47

7 15 DĄBROWSKI Przemysław M 0:14:38

29 86 OCHAL Paweł M 0:15:16

2  Aktywna Pszczyna Runners Team 01:08:10

18 188 MICHALAK Sandra K 0:17:29

31 201 STUCHLIK Magdalena K 0:19:02

22 62 KUSTER Sylwester M 0:15:01

77 109 STRZODA Marcin M 0:16:38

3  MKS Agros Chełm 01:12:57

14 159 DAWIDZIUK-GOSK Diana K 0:17:20

26 193 PIECHÓR Małgorzata K 0:18:34

40 29 GOSK Dominik M 0:15:41

23 717 CIESIELSKI Dominik M 0:21:22

4  Team ZabieganeDni 01:23:34

115 444 SIDORCZUK-KUMOSA Dorota K 0:24:07

42 1133 BOŻEK Aleksandra K 0:24:29

67 757 KOCZOROWSKA Anna K 0:24:47------------------------------------------------------------------------------------------------------------

70 800 PARTYKA Agnieszka K 0:24:52------------------------------------------------------------------------------------------------------------

28 1073 MĄDZIK Aleksandra K 0:24:53------------------------------------------------------------------------------------------------------------

137 426 PRUSAK Marta K 0:25:29------------------------------------------------------------------------------------------------------------

82 727 FABISIAK Anna K 0:25:33------------------------------------------------------------------------------------------------------------

84 707 BOCIAN Maja K 0:25:43------------------------------------------------------------------------------------------------------------

92 787 NOWACZYŃSKA Katarzyna K 0:26:30------------------------------------------------------------------------------------------------------------

29 1347 JAKUBICKA Joanna K 0:26:32------------------------------------------------------------------------------------------------------------

147 348 JAWORSKA Joanna K 0:26:58------------------------------------------------------------------------------------------------------------

51 1019 MIĄSKO Renata K 0:27:29------------------------------------------------------------------------------------------------------------

153 326 DZIEDZIC Ewa K 0:28:00------------------------------------------------------------------------------------------------------------

137 565 BARNAŚ Ilona K 0:29:00------------------------------------------------------------------------------------------------------------

3 410 OLESIEWICZ Piotr M 0:17:10

10 384 MAJCHRZAK Julian M 0:17:48

11 490 ZASĘPA Sebastian M 0:17:51------------------------------------------------------------------------------------------------------------

6 827 STARKO Krzysztof M 0:19:01------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14 708 BOCIAN Michał M 0:20:07------------------------------------------------------------------------------------------------------------

35 633 ROZWADOWSKI Krzysztof M 0:20:55------------------------------------------------------------------------------------------------------------

8 1274 UZDOWSKI Mariusz M 0:21:28------------------------------------------------------------------------------------------------------------

50 588 LEWIŃSKI Bartłomiej M 0:21:47------------------------------------------------------------------------------------------------------------

74 459 SZYLBERG Piotr M 0:21:53------------------------------------------------------------------------------------------------------------

9 1258 OWCZARCZYK Dawid M 0:22:03------------------------------------------------------------------------------------------------------------

34 809 PONIATOWSKI Krzysztof M 0:22:34------------------------------------------------------------------------------------------------------------

56 645 STAEVEN Krzysztof M 0:22:35------------------------------------------------------------------------------------------------------------

111 445 SIENKIEWICZ Paweł M 0:23:57------------------------------------------------------------------------------------------------------------

61 738 GUTOWSKI Damian M 0:24:23------------------------------------------------------------------------------------------------------------

62 789 NURZYŃSKI Marcin M 0:24:27------------------------------------------------------------------------------------------------------------

66 758 KOCZOROWSKI Marcin M 0:24:46------------------------------------------------------------------------------------------------------------

89 811 PRUSAK Robert M 0:26:14------------------------------------------------------------------------------------------------------------

103 862 ŻYWNO Paweł M 0:27:11------------------------------------------------------------------------------------------------------------

27 1314 POŁOMSKI Paweł M 0:29:50------------------------------------------------------------------------------------------------------------

WARSZAWA 2022 Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, www.domtel.pl

DNF-nie ukończył/a, Druk: 22-11-06 21:33:17



Klasyfikacja
Seria 9 (16:00:00)

Wyniki wg czasu brutto i kolejności na mecie

Warszawa, 6 listopada 2022

Niepodległa Piątka na PGE Narodowym

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj   K/M    M/Kat Wynik Netto

1  169   JARZĄBEK Sabina K KKL Kielce (POL) 11 0:16:19 00:16:19

2  168   JAGIELSKA Ewa K KS Prefbet-Sonarol (POL) 2PK (1),PMIX (1) 2 0:16:20 00:16:20

3  152   BIELAK Natalia K KS SMS Szklarska Poręba (POL) 33 0:16:21 00:16:21

4  167   JACKIEWICZ Monika K Mkl Szczecin (POL) 44 0:16:25 00:16:25

5  150   BARANOWSKA Mariola K MKS ŻAK BIAŁA PODLASKA (POL 55 0:16:31 00:16:31

6  162   DUBIELLA Monika K 11DKPanc Żagań (POL) 6AK (1),AMIX (1) 6 0:16:34 00:16:34

7  191   PASZKIEWICZ Izabela K AZS UMCS Lublin (POL) 77 0:16:34 00:16:34

8  179   KRAWCZYŃSKA Martyna K KS Prefbet-Sonarol (POL) 8PK (2),PMIX (2) 8 0:16:48 00:16:48

9  190   NIEMYJSKA Beata K LKS Zantyr Sztum (POL) 99 0:16:51 00:16:51

10  186   MASŁOWSKA Martyna K ULKS Bystrzyca Kłodzka (POL) 1010 0:16:58 00:16:58

11  171   KALENDAROVA-OCHAL Olga K KS Prefbet-Sonarol (POL) 11PK (3),PMIX (3) 11 0:17:03 00:17:03

12  175   KLIMEK Beata K AZS-AWF Biała Podlaska (POL) 1212 0:17:09 00:17:09

13  187   MAZEK Emilia K AZS AWF Warszawa (POL) 13PK (4),PMIX (4) 13 0:17:16 00:17:16

14  159   DAWIDZIUK-GOSK Diana K MKS Agros Chełm (POL) 14PMIX (5) 14 0:17:20 00:17:20

15  154   BILAWA Karolina K 11DKPanc Żagań (POL) 15AK (2),AMIX (2) 15 0:17:21 00:17:21

16  177   KONARZEWSKA Martyna K UKS MOSiR Działdowo (POL) 1616 0:17:21 00:17:21

17  181   ŁAPIŃSKA Anna K KS Warszawianka (POL) 1717 0:17:28 00:17:28

18  188   MICHALAK Sandra K Aktywna Pszczyna Runners Tea 18PMIX (6) 18 0:17:29 00:17:29

19  183   ŁUKASIEWICZ Dominika K Nadir Jędrzejów (POL) 19AK (3), 19 0:17:31 00:17:30

20  157   CZARNOTA Małgorzata K Nadir Jędrzejów (POL) 20AK (4), 20 0:17:35 00:17:35

21  151   BERNARDELLI Iwona K KS Prefbet-Sonarol (POL) 21PK (5),PMIX (7) 21 0:17:36 00:17:36

22  173   KAROLCZUK Aleksandra K LUKS Boguszyce (POL) 2222 0:17:50 00:17:50

23  160   DĄBROWSKA Beata K Yulo Run Team/Triathlon Siedlc 2323 0:18:28 00:18:27

24  185   MALMON Oliwia K adidas Runners Warszawa (POL) 24AK (5),AMIX (3) 24 0:18:32 00:18:31

25  210   WOJTYŁA-SIKORA Barbara K AZS AWF Katowice (POL) 2525 0:18:33 00:18:33

26  193   PIECHÓR Małgorzata K MKS Agros Chełm (POL) 26PMIX (8) 26 0:18:34 00:18:33

27  196   POBŁOCKA-DOBROWOLSKA Kamila K Uks Ekonomik Maratończyk Lęb 2727 0:18:46 00:18:46

28  178   KORYTKOWSKA Justyna K KS Prefbet-Sonarol (POL) 28PK (6),PMIX (9) 28 0:18:47 00:18:47

29  206   TRZCIŃSKA Joanna K AZS AWF Warszawa (POL) 29PK (7),PMIX (10) 29 0:18:51 00:18:50

30  176   KŁODA Dominika K ASICS FrontRunner Poland (POL 30AK (6), 30 0:18:54 00:18:53

31  201   STUCHLIK Magdalena K Aktywna Pszczyna Runners Tea 31PMIX (11) 31 0:19:02 00:19:02

32  299   GASZEWSKA Małgorzata K za linią mety (POL) 3232 0:19:13 00:19:12

33  207   WALIDUDA Anna K 11DKPanc Żagań (POL) 33AK (7),AMIX (4) 33 0:19:16 00:19:14

34  153   BIENIEK-UGNIEWSKA Joanna K Sunfit Studio (POL) 3434 0:19:38 00:19:37

35  208   WŁAZAŁEK Natalia K adidas Runners Warszawa (POL) 35AK (8),AMIX (5) 35 0:19:40 00:19:39

36  166   GRACZYK Karolina K Dąbrowski Team (POL) 3636 0:19:43 00:19:41

37  155   BZDYK Katarzyna K Accenture (POL) 37AK (9),AMIX (6) 37 0:19:57 00:19:56

38  211   WRONECKA Emilia K Alchemia Biegania (POL) 3838 0:20:00 00:19:59

39  203   SZMIGIEL Klaudia K Nadir Jędrzejów (POL) 39AK (10), 39 0:20:05 00:20:05

40  192   PAWŁOWSKA Kamila K KS Zamek Kurzętnik (POL) 4040 0:20:20 00:20:19

41  204   SZYMAŃSKA Agnieszka K Biegowy Wariat Running Team ( 41AK (11),AMIX (7) 41 0:20:31 00:20:31

42  199   SADOWSKA Paula K Olsztyn (POL) 4242 0:20:54 00:20:52

43  174   KĘPCZYŃSKA Ewa K Płock (POL) 4343 0:21:05 00:21:04

44  161   DOMŻAŁ Barbara K Akademia Sportu Otwock (POL) 4444 0:21:08 00:21:06

45  184   MAJEWSKA Ewa K Warszawa (POL) 4545 0:21:19 00:21:19

46  198   PYSZEL Zuzanna K Warszawa (POL) 4646 0:21:41 00:21:40

47  180   LIS Nicole K AZS AWF Warszawa (POL) 47PK (8),PMIX (12) 47 0:22:17 00:22:16

48  209   WOJTASZKO Justyna K Sochaczew (POL) 4848 0:22:26 00:22:24

49  200   SARNOWSKA Karolina K ProRunning Promotion (POL) 4949 0:23:59 00:23:57

50  158   CZYŻOWSKA Paulina K Huta Mińska (POL) 5050 0:25:43 00:25:42
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Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj   K/M    M/Kat Wynik Netto

51  202   SUJKOWSKA Paulina K To naturalne (POL) 5151 0:25:58 00:25:56

Zawodnicy nie sklasyfikowani

163 GAJDA Sylwana 1999 K AZS AWF Warszawa DNS

164 GALIŃSKA Eliza 2006 K UKS Filipides Teresin DNS

170 KACZMAREK Monika 1989 K ASICS FrontRunner Poland DNS

172 KALINOWSKA Dominika 1985 K Białystok DNS

182 ŁOŃ Agnieszka 1981 K Bestie  OCR Legionowo DNS

189 MIERZLIKIN Natalia 1989 K UKS GEPARD DNS

194 PIETRAS Kinga 2001 K AZS AWF Wrocław / Wosiek Team DNS

195 PŁOCIŃSKA Aleksandra 1999 K SRS Kondycja Piaseczno DNS

197 POPADIAK Beata 1993 K ASICS FrontRunner Poland DNS

212 ZAWADZKA Aleksandra 1993 K DD Running Team DNS

213 ZAWADZKA Katarzyna 1981 K KS LEMIESZ TEAM DNS
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Klasyfikacja
Seria 10 (16:30:00)

Wyniki wg czasu brutto i kolejności na mecie

Warszawa, 6 listopada 2022

Niepodległa Piątka na PGE Narodowym

Miej. Numer Nazwisko i imię Kat. Klub-Miasto-Kraj   K/M    M/Kat Wynik Netto

1  44   KACZOR Mateusz M RLTL OPTIMA Radom (POL) 11 0:14:15 00:14:14

2  5   BORATYŃSKI Dariusz M AZS AWF Wrocław / Wosiek Tea 2PM (1), 2 0:14:18 00:14:17

3  125   WIĄCEK Aleksander M OKS Start Otwock (POL) 33 0:14:21 00:14:20

4  2   GOSIEWSKI Krzysztof M 1 Brygada Logistyczna Bydgoszc 44 0:14:22 00:14:21

5  85   NOWICKI Sebastian M OKL Oborniki (POL) 55 0:14:24 00:14:23

6  87   OLEJARZ Artur M Mkl Szczecin (POL) 66 0:14:26 00:14:25

7  15   DĄBROWSKI Przemysław M KS Prefbet-Sonarol (POL) 7PM (2),PMIX (1) 7 0:14:38 00:14:37

8  147   GUMKOWSKI Szymon M 11DKPanc Żagań (POL) 8AM (1),AMIX (1) 8 0:14:48 00:14:47

9  40   JEFIMCZYK Norbert M Aktywni Damnica (POL) 99 0:14:51 00:14:49

10  122   TSCHIRCH Krzysztof M 11DKPanc Żagań (POL) 10AM (2),AMIX (2) 10 0:14:52 00:14:51

11  115   ŚWIERDZEWSKI Damian M KS Prefbet-Sonarol (POL) 11PM (3),PMIX (2) 11 0:14:53 00:14:52

12  124   WASIEWICZ Krzysztof M SRS Kondycja Piaseczno (POL) 1212 0:14:53 00:14:52

13  114   SZYMANIAK Kamil M MKL Toruń (POL) 13PM (4), 13 0:14:53 00:14:52

14  94   PRZESTRZELSKI Kajetan M AZS AWF Wrocław / Wosiek Tea 14PM (5), 14 0:14:54 00:14:53

15  19   DOROŻYŃSKI Szymon M AZS Politechnika Opolska (POL) 1515 0:14:56 00:14:55

16  77   MŁYNARZ Kamil M SKB Kraśnik (POL) 1616 0:14:57 00:14:56

17  73   MARMON Patryk M AZS AWF KRAKÓW (POL) 1717 0:14:57 00:14:56

18  32   GROMEK Radosław M AZS AWF Warszawa (POL) 18PM (6),PMIX (3) 18 0:14:59 00:14:58

19  80   NIEMCZYK Mateusz M KS Prefbet-Sonarol (POL) 19PM (7),PMIX (4) 19 0:15:00 00:14:58

20  76   MICHALSKI Jan M MKS Polonia Warszawa (POL) 2020 0:15:00 00:14:58

21  28   GONTARCZYK Rafał M RLTL OPTIMA Radom (POL) 2121 0:15:01 00:15:00

22  62   KUSTER Sylwester M Aktywna Pszczyna Runners Tea 22PMIX (5) 22 0:15:01 00:15:00

23  17   STARZYŃSKI Andrzej M AZS UMCS Lublin (POL) 23PM (8), 23 0:15:01 00:15:00

24  14   DAMENTKA Kamil M CTS (POL) 2424 0:15:04 00:15:03

25  128   WIĘCKOWSKI Łukasz M Warszawa (POL) 2525 0:15:09 00:15:07

26  57   KUCHARSKI Bartosz M SRS Kondycja Piaseczno (POL) 2626 0:15:13 00:15:12

27  59   KULESZA Robert M Ks Stal LA Ostrów Wielkopolski ( 2727 0:15:16 00:15:15

28  3   BISKUPSKI Tomasz M Zabiegani w Kielcach (POL) 2828 0:15:16 00:15:15

29  86   OCHAL Paweł M KS Prefbet-Sonarol (POL) 29PM (9),PMIX (6) 29 0:15:16 00:15:15

30  23   DZIOBA Mateusz M 11DKPanc Żagań (POL) 30AM (3),AMIX (3) 30 0:15:20 00:15:19

31  64   LEWANDOWSKI Michał M LLKS ziemi kociewskiej Skórcz (P 3131 0:15:20 00:15:18

32  91   PATECKI Marcin M Piekielni Warszawa (POL) 3232 0:15:21 00:15:20

33  43   KACZOR Jan M Wałbrzych (POL) 3333 0:15:22 00:15:20

34  13   CZYŻKOWSKI Paweł M Team Kopeć (POL) 34AM (4), 34 0:15:27 00:15:26

35  55   KUBIAK Maciej M UKS EKONOMIK MARATOŃCZY 3535 0:15:29 00:15:28

36  136   ZIĘBA Mikołaj M MKL Toruń (POL) 36PM (10), 36 0:15:29 00:15:27

37  116   ŚWIRGOŃ Adam M AZS UMCS Lublin (POL) 37PM (11), 37 0:15:39 00:15:38

38  127   WIECZOREK Mikołaj M Ks Stal LA Ostrów Wielkopolski ( 3838 0:15:39 00:15:37

39  112   SZCZEPAŃSKI Piotr M SRS Kondycja Piaseczno (POL) 3939 0:15:39 00:15:37

40  29   GOSK Dominik M MKS Agros Chełm (POL) 40PMIX (7) 40 0:15:41 00:15:39

41  66   LOTEK Krzysztof M Lublin (POL) 4141 0:15:42 00:15:39

42  75   MEZGLEWSKI Kamil M AZS WAT Warszawa (POL) 4242 0:15:43 00:15:42

43  82   NOWAK Kosma M KS Czempion Warszawa (POL) 4343 0:15:43 00:15:42

44  81   NOŻYŃSKI Dariusz M Szybkiebieganie.pl (POL) 4444 0:15:44 00:15:43

45  56   KUBICKI Adam M Busko-Zdrój (POL) 4545 0:15:44 00:15:42

46  70   MALUŚKI Tomasz M OKL Oborniki (POL) 4646 0:15:44 00:15:41

47  129   WIŚNIEWSKI Kacper M AZS AWF Warszawa (POL) 47PM (12),PMIX (8) 47 0:15:50 00:15:48

48  130   WITKOWSKI Michał M Łódź (POL) 4848 0:15:50 00:15:48

49  118   TOKARSKI Piotr M Krępa (POL) 4949 0:15:53 00:15:50

50  63   KWARTA Maciej M 1WBPanc (POL) 5050 0:15:54 00:15:52
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51  103   SAWICKI Szymon M Kuropatwa Team (POL) 5151 0:15:56 00:15:55

52  96   RACZYŃSKI Mikołaj M Passion First (POL) 52AM (5), 52 0:15:57 00:15:56

53  48   KLATKA Łukasz M KRT Jelenia Góra (POL) 5353 0:15:58 00:15:56

54  140   ŻUCHOWSKI Michał M AZS UM Lublin (POL) 5454 0:16:00 00:15:57

55  50   KLIMEK Wojtek M Dystans Lubomia (POL) 5555 0:16:00 00:15:58

56  16   DERDOWSKI Michał M LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz (P 5656 0:16:02 00:16:00

57  25   GOLENIEWSKI Mateusz M MKL Toruń (POL) 5757 0:16:09 00:16:07

58  42   JUCHNER Mateusz M Passion First (POL) 58AM (6), 58 0:16:11 00:16:09

59  31   GRAJEK Mateusz M KB Czarne Wilki (POL) 5959 0:16:11 00:16:09

60  41   JENDRYCH Marek M RUSZZBLOKU.PL (POL) 6060 0:16:12 00:16:09

61  21   DUTKIEWICZ Maciej M Markowi Biegacze (POL) 6161 0:16:14 00:16:12

62  119   TRESKA Piotr M SPLA Tychy / Runhogs Tychy / B 6262 0:16:15 00:16:12

63  53   KRAWIECKI Mateusz M Team Kopeć (POL) 63AM (7), 63 0:16:16 00:16:13

64  74   MATEUSIAK Radosław M KS Prefbet-Sonarol (POL) 64PM (13),PMIX (9) 64 0:16:17 00:16:15

65  101   RUSZNIAK Pawel M Lipiec Running Team (POL) 65AM (8),AMIX (4) 65 0:16:19 00:16:18

66  117   TABER Konrad M Passion First (POL) 66AM (9), 66 0:16:25 00:16:23

67  33   GRUDZIŃSKI Adam M AZS UMCS Lublin (POL) 67PM (14), 67 0:16:25 00:16:23

68  78   MORAWSKI Robert M LKS VECTRA WŁOCŁAWEK (POL) 6868 0:16:28 00:16:26

69  99   ROWINSKI Kamil M Passion First (POL) 69AM (10), 69 0:16:28 00:16:25

70  102   RYBCZAK Paweł M Kuźnia Triathlonu Accenture (P 7070 0:16:30 00:16:28

71  69   ŁUKASIEWICZ Sebastian M Klub Biegowy Gepard (POL) 7171 0:16:30 00:16:29

72  58   KUCZYŃSKI Krzysztof M MBC Team / 4am Architekci (PO 7272 0:16:32 00:16:29

73  26   GOŁASZEWSKI Michał M Team Kopeć (POL) 73AM (11), 73 0:16:32 00:16:30

74  37   ILKIEWICZ Michał M Karkonosz Running Team (POL) 7474 0:16:35 00:16:34

75  8   CENTKA Jakub M Gniezno (POL) 7575 0:16:36 00:16:34

76  113   SZWAJ Łukasz M Team Kopeć (POL) 76AM (12), 76 0:16:37 00:16:35

77  109   STRZODA Marcin M Aktywna Pszczyna Runners Tea 77PMIX (10) 77 0:16:38 00:16:34

78  93   PISULSKI Adam M 11DKPanc Żagań (POL) 78AM (13),AMIX (5) 78 0:16:39 00:16:38

79  90   PAJĄK Bartłomiej M SMSKLIMA / Markowi Biegacze 7979 0:16:42 00:16:40

80  51   KONCEWICZ Szymon M Białystok (POL) 8080 0:16:42 00:16:39

81  139   ŻARDECKI Dawid M Ks Sokól Zblewo (POL) 8181 0:16:42 00:16:40

82  11   CZEKAŃSKI Maciej M Arkadiusz Gardzielewski Runnni 8282 0:16:43 00:16:40

83  65   LEWINSKI Konrad M MKL Toruń (POL) 83PM (15), 83 0:16:46 00:16:43

84  135   WYSOCKI Marcin M WARSZAWIAKY (POL) 8484 0:16:50 00:16:47

85  95   PRZYBYLSKI Tomasz M KS Sprinterzy.com Kraków (POL) 8585 0:16:56 00:16:53

86  89   PACHNIK Jedrzej M UKS Orientpark.pl (POL) 8686 0:16:58 00:16:55

87  148   BASIAK Piotr M Ks Start Pułaski Warka (POL) 8787 0:16:58 00:16:55

88  30   GÓRSKI Krystian M Szczutowo Biega (POL) 8888 0:17:04 00:17:03

89  54   KRYGIER Krzysztof M Accenture (POL) 89AM (14),AMIX (6) 89 0:17:19 00:17:14

90  126   WIECZOREK Adrian M Żórawski Team (POL) 90AM (15),AMIX (7) 90 0:17:20 00:17:17

91  71   MAŁOLEPSZY Rafał M Adam Draczyński Running Team 9191 0:17:22 00:17:18

92  92   PIOTROWSKI Mariusz M MKB DREPTAK (POL) 9292 0:17:24 00:17:22

93  9   CHROBOT Daniel M AZS AWF Warszawa (POL) 93PM (16),PMIX (11) 93 0:17:29 00:17:27

94  88   OLSZAŃSKI Paweł M AKTYWNA WARSZAWA (POL) 94AM (16),AMIX (8) 94 0:17:30 00:17:28

95  10   CYRANKIEWICZ Patryk M Lubelskibiegacz.pl TEAM (POL) 95AM (17), 95 0:17:31 00:17:27

96  381   LESZCZYŃSKI Mateusz M Kraków (POL) 9696 0:17:39 00:17:35

97  106   STANKOWSKI Rafał M Szuramsobie/Unia Hrubieszów ( 9797 0:17:42 00:17:39

98  45   KALAK Mikołaj M #zaliniametyteam (POL) 9898 0:17:47 00:17:42

99  134   WYSOCKI Adrian M Passion First (POL) 99AM (18), 99 0:17:54 00:17:50

100  121   TRUSIAK Artur M Biegające Ząbki (POL) 100100 0:17:54 00:17:51

101  68   ŁUCZYŃSKI Tomasz M Warszawa (POL) 101101 0:18:05 00:18:02

102  104   SIECINSKI Emilian M Run GOKU TEAM (POL) 102102 0:18:15 00:18:11

103  98   ROSZKOWSKI Łukasz M KS Podlasie Białystok (POL) 103103 0:18:26 00:18:23

104  4   BLOCH Maciej M Accenture (POL) 104AM (19),AMIX (9) 104 0:18:40 00:18:35

105  47   KIEREPKA Krystian M Lubelskibiegacz.pl TEAM (POL) 105AM (20), 105 0:18:56 00:18:52

106  24   FURTAK Bartosz M Kraków (POL) 106106 0:18:57 00:18:54

107  34   GRZESIK Paweł M ARKADIUSZ GARDZIELEWSKI RU 107107 0:19:05 00:19:02

108  108   STOLARSKI Krzysztof M Biegające Ząbki (POL) 108108 0:19:22 00:19:19

109  79   MUSIAL Kacper M KS SPRINTERZY.COM (POL) 109109 0:19:24 00:19:19

110  36   HORDYNIEC Jan M Toruński Klub Triathlonowy (PO 110110 0:21:34 00:21:31
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Zawodnicy nie sklasyfikowani

1 AID Patryk 1991 M Obozy Górskie DNF

6 BOROWIEC Michał 1985 M Świdnik DNS

7 BRODA Szymon 1994 M ABiC Jabłonowo Pomorskie DNS

12 CZERWIŃSKI Adam 1988 M #AdamCzerwińskiTeam DNS

20 DRAGAN Aleksander 1990 M KKL Kielce DNF

22 DZICZEK Szymon 1995 M Passion First DNS

27 GOŁAWSKI Rafał 1988 M WAT Warszawa DNS

38 JABŁOŃSKI Przemysław 1990 M COKE RUNNERS DNS

49 KLIMEK Rafał 1999 M MKS Żak Biała Podlaska DNS

52 KOZŁOWSKI Patryk 1998 M RLTL OPTIMA Radom DNS

60 KULIK Jarek 1975 M Bestie OCR Legionowo DNS

61 KUR Kamil 2002 M Olkusz DNS

67 ŁOJEWSKI Marcin 1991 M Biegowy Wariat Running Team DNS

72 MARIAŃSKI Piotr 1985 M Szczutowo Biega DNS

97 RAMANTSEVICH Ilya 1990 M Volki DNS

100 RÓŻAŃSKI Łukasz 1989 M adidas Runners Warszawa DNS

110 SUDOŁ Grzegorz 1978 M Ks Azs Awf Kraków Masters DNF

111 SYPEK Kamil 1993 M Warszawa DNS

120 TRONIARZ Paweł 1979 M TT DNS

123 WALCZYK Kamil 1987 M Maków DNS

131 WITKOWSKI Paweł 1979 M Wieliszew Heron Team DNS

132 WŁODARCZYK Michał 1993 M Lubelskibiegacz.pl TEAM DNF

133 WÓJCIK Michał 1999 M AZS AWF Wrocław / Wosiek Team DNS

137 ZOMERFELD Przemysław 1991 M Rolli Speed Team DNS

138 ZYCH Łukasz 1989 M Pawko Runner Team DNS
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